
ČESKÝ NÁVOD – Protištěkací obojek PET850 
Před použitím obojku PET850 si pečlivě přečtete tento návod a uchovejte jej pro užití v budoucnu. 
Obsah balení 

 Přijímač, plastový obojek, USB nabíječka + adaptér, sada elektrod, kontrolní dioda. 

Funkce 

- Přijímač reaguje na vibrace hlasivek, což napomáhá ignorovat okolní zvuky. 

o Citlivost senzoru lze nastavit kolečkem 1-T. Čím vyšší číslo, tím vyšší citlivost. T hodnotu používejte pouze 

při testování obojku. Při testování vždy počkejte, dokud impuls neskončí. 

o Pokud obojek reaguje neoprávněně, snižte citlivost senzoru 

- Obojek můžete nastavit na vibrace nebo impulsy. Při štěknutí obojek začne vysílat vibrace (V režim), nebo 

kombinuje vibrace s impulsem (2-7 režim). Čím vyšší hodnota, tím silnější impuls. 

- Pokud pes přestane štěkat po dobu 30 sekund, systém se resetuje a na další štěk zareaguje pouze zvukem. 

- Bezpečnostní pojistka: pokud pes štěkne 5x po sobě, obojek se na minutu deaktivuje. 

Spuštění přijímače 

1. Odklopte gumovou krytku a připojte zařízení k nabíječce. 

2. Nastavte požadovanou citlivost senzoru a režim impulsů 

3. Otestujte funkčnost. Nastavte citlivost na T úroveň, přejeďte nehtem po vroubkované části „TEST“, přijímač začne 

vibrovat. Pokud přiložíte kontrolní diodu na našroubované elektrody, při aktivaci se rozsvítí 

4. Pokud LED dioda bliká červeně, připojte zařízení k nabíječce. Jakmile je obojek plně nabitý, rozsvítí se zelená dioda. Plné 

nabití trvá zhruba 4 hodiny 

5. Našroubujte na přijímač elektrody dle srsti psa a připevněte na něj gumový obojek. 

Umístění obojku s přijímačem 

 Důležité je správné umístění přijímače na krku psa. Obojek by měl být utažen tak, aby se spolehlivě dotýkal kůže psa, 

ale zároveň dost volně na to, aby obojek s přijímačem psovi nepřekážel v dýchání nebo pohybu. Ideálně by se mezi 

obojek a krk měl vejít prst. 

 Pes by si také na obojek měl nejdříve zvyknout, aby ho nevnímal. Nechte psa obojek s přijímačem nějakou dobu nosit 

bez jeho používání. 

 

 

 

UPOZORNENÍ! – Přijímač je vodotěsný, ale ponoření do vody na delší dobu jej může zničit. 

Tipy pro užívání 

- Obojek můžete začít využívat od 6 měsíců věku psa. Před pořízením se poraďte s veterinářem, zda je tento produkt pro vašeho psa 

vhodný.  

- Za používání obojku je plně zodpovědný majitel psa. Obojek používejte po poradě s veterinářem. 

- Obojek nepoužívejte pro psy s epilepsií nebo srdečními problémy! Rovněž by neměl být použit pro psy se sklonem k agresivnímu 

chování, v takovém případě se poraďte s profesionálním trenérem. 

- Pravidelně kontrolujte krk svého psa, obojek může u citlivějších psů způsobovat podráždění. V takovém případě sejměte obojek a 

nepoužívejte jej, dokud podráždění nezmizí. 

- Nenechávejte psovi obojek déle než 12 hodin denně. 

- Pes během užívání obojku nesmí mít na krku jiné kovové předměty 

- Pro čištění nevyužívejte prchavé látky (ředidlo, benzín), pouze navlhčený hadřík. 

- Intenzitu nastavte nejdříve nižší a poté zvyšujte dle reakcí psa. 

Časté dotazy 

 Můj pes nereaguje na impulsy. 

Ujistěte se, že se obojek dotýká kůže psa, zkuste vyměnit baterie. 
DOVOZCE:  
Czech Partners Group s.r.o. 
Koněvova 1206/87 
130 00 Praha 3 
info@jshop.cz, +420 222 310 006 
 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ: 

Výrobek je v souladu s požadavky a náležitostmi směrnic EU a je opatřen značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na vyžádání u dovozce. 
 
LIKVIDACE VÝROBKU: 

Tento výrobek nepatří do běžného domovního odpadu. Po skončení životnosti jej odevzdejte do kontejneru na elektrozařízení nebo na sběrném místě, viz 
www.asekol.cz. 

  
 

mailto:info@jshop.cz

